
INDIÁNI Z KOMÁROVA 

Prázdninová hra (nejen) pro malé čtenáře 

Zjisti a zapiš tyto informace: 

1) Jak se jmenuje potok, který protéká Komárovem?  
V blízkosti naší obce najdeš soutok dvou řek - které dvě řeky se zde stékají? 
 

2) Kolik schodů je na Malé straně ke kostelu? 
 

3) Ve kterém roce byl postaven komárovský kostel a ve kterém roce byla postavena 
kamenná zídka kolem kostela? 

 

4) Jakou otevírací dobu má obchod JEDNOTA v Komárově? 
 

5) Víš, jak vypadá znak Komárova? Co je na něm zobrazeno, v jakých barvách a kde můžeš 
tento znak najít vyvěšený?  
 

6) Kolik autobusových zastávek je celkem v naší obci? 
 

7) Jaká je nadmořská výška Komárova? Která obec sousedí s Komárovem směrem na jih? 
 

8) Víš, ze kterého století je známa první zmínka o Komárovu?  Z jakého století (nebo roku) 
pochází raně barokní kaple, kterou najdeš u cesty do Kylešovic? 

 

9) Do kterých dvou nejbližších okresních měst můžeš dojet vlakem (přímým spojem)  
z naší obce? 

 

10) Jakou barvu má rodinný dům, který stojí poslední v naší obci směrem na Podvihov  
po pravé straně cesty? 

 

Odpovědi na všechny otázky zjistíš buď z mapy, internetu  

nebo procházkou po naší obci,  

když se budeš dobře rozhlížet a hledat, popř. Ti můžou poradit rodiče… 

Vyplněný a podepsaný herní list i s odpověďmi  

můžeš po prázdninách odevzdat v naší knihovně,  

kde Tě bude za Tvou snahu čekat malá odměna. 

                 Tyto otázky zodpověděl/a: ………………………………….. (napiš jméno a příjmení) 


